



NEXT



CATÁLOGO DE PEÇAS

_ GARANTIA		
Referência	Código	Nome da peça
	GAR01	(somente serviços / garantia)
	10375-G40A-000	CARCACA DO MOTOR LE
	40001-G40-200	CHASSI - NEXT250

ACESSORIOS

Referência	Código	Nome da peça
1	51221-G40-001	BAGAGEIRO NEXT 250

ADESIVOS

Referência	Código	Nome da peça
	964875000000N	ADESIVO DE ATENÇÃO
1	81163-G40-001	ADESIVO CARENAGEM LATERAL TRASEIRA LD E LE NEXT250
2	51521-N1C-001	ADESIVO CARENAGEM DO TANQUE - LOGO DAFRA
3	51523-N1C-001	ADESIVO CARENAGEM DO TANQUE - ESCRITA DAFRA

ADMISSÃO

Referência	Código	Nome da peça
1	11249-G40-000	TUBO RESPIRO ARREFECIMENTO DO MOTOR
3	10905-G40A-000	ELEMENTO FILTRANTE - FILTRO DE AR
4	10917-G40A-000	CAIXA DO FILTRO DE AR
5	10947-G40A-000	CAPA DA CAIXA DO FILTRO DE AR
6	10921-G40A-000	TAMPA DA CAIXA DO FILTRO DE AR
7	11535-G40A-000	DUTO DE AR INTERNO
8	10915-G40A-000	TUBO DE RESPIRO FILTRO DE AR
9	10729-G40-000	PLUG DO TUBO DO RESPIRO DO FILTRO DE AR
10	10704-A21-000	CLIP DO TUBO RESPIRO 2
11	11019-A21-000	INJETOR DE COMBUSTIVEL
12	10134-G40-000	ORING
13	10133-G40-000	ORING
14	10116-A21-000	JUNTA DA JUNCAO DO TUBO ADM
14	10925-G40A-000	FITA 1
15	10117-A21-000	JUNCAO DO COLETOR DE ADM
16	11041-G40-000	CORPO DA BORBOLETA
17	10701-G40-000	COLETOR DE ADMISSAO
18	11617-G40-000	VALVULA INJETORA
19	10703-G40A-000	TUBO ENTRADA DE AR
20	10195-A21A-000	BRACADEIRA DO TUBO DE RESPIRO
21	01A06-016-000	PARAF. SEXT. 6X16
22	03C06-000-010	PORCA FLANG. M6
23	11825-G40-000	TUBO DA VALVULA SECUNDARIA DE AR 8X12X22
24	10927-G40A-000	FITA 2
25	31106-A21A-000	SENSOR DE TEMP DO AR
26	01H05-016-020	PARAF. LENT. M5x16
27	03Y06-000-00S	PORCA ESPECIAL TIPO CLIP M6

BATERIA		
Referência	Código	Nome da peça
1	30803-G40-000	BATERIA NEXT/ROADWIN

BOMBA DE AGUA

Referência	Código	Nome da peça
1	11202-A21-000	ROTOR DA BOMBA DE AGUA
2	10347-A21-000	RETENTOR MECANICO
3	11218-A21-000	JUNTA DA BOMBA DE AGUA
4	11206-G40-000	TAMPA DA BOMBA DE AGUA
5	11231-G40-000	EIXO DA BOMBA DAGUA
6	02A07-013-010	ARRUELA M7.2X13X1.2
7	10337-A21-000	ROLAMENTO RADIAL 6901
8	11107-A21-000	RETENTOR DE OLEO 12X20X5
9	10340-A21-000	BUCHA GUIA 8X14
10	10723-A21-000	CLIP EXT 10
11	01B06-022-K00	PARAF. FLANG. 6X22
12	01A06-032-B2S	PARAF. FLANG. M6X32
13	10342-A21-000	ROLAMENTO RADIAL 6000

BOMBA DE ÓLEO

Referência	Código	Nome da peça
1	11101-A21-000	BOMBA DE OLEO MONT
2	11110-A21-000	JUNTA DA BOMBA DE ÓLEO
4	11102-A21-000	ENGRENAGEM DA BOMBA OLEO
5	11195-G40-000	PLACA SEPARADORA DO OLEO
6	11160-G40-000	CORRENTE DA BOMBA DE OLEO
7	11143-A21A-000	PINO 2.4X11.8
10	01E06-025-000	PARAF. PAN. 6X25
11	10722-A21-000	CLIP 10
12	01B06-012-020	PARAF. FLANG. 6X12

CANOTE

Referência	Código	Nome da peça
1	90348-G40-001	ROLAMENTO CONICO DA COLUNA DE DIRECAO
6	90329-G40-000	COLUNA DE DIRECAO
9	90351-G40-000	RETENTOR DA COLUNA DE DIRECAO
10	02A24-037-03S	ARRUELA DA COLUNA
11	03A22-000-G3S	PORCA DA COLUNA DE DIRECAO
12	90325-G40-001	MESA SUPERIOR
14	01O06-025-B3S	PARAF. PHILIPS CAB. CHATA M6X25
15	03J22-000-B4S	PORCA SEXT. M22
16	02A22-035-08S	ARRUELA ESPECIAL
19	01C10-035-C1S	PARAF. CAB. PAN. M10X35

CARÇAÇAS DO MOTOR

Referência	Código	Nome da peça
1	10376-G40A-000	CARCACA DIREITA DO MOTOR
2	10339-G40A-000	ROLAMENTO RADIAL
3	51710-G40-000	JUNTA DO MOTOR
5	10506-A21-100	PLACA DE FIX CORRENTE COMANDO
6	02Y16-027-00S	ARRUELA TRAVA
7	20161-G40-000	ENGRENAGEM DE PARTIDA DA ARVORE PRIMARIA
8	20115-G40-000	POSICIONADOR DO EIXO SELETOR
9	20123-G40-000	MOLA DO POSICIONADOR DE MARCHA
10	01M00-000-010	PRISIONEIRO A DO CILINDRO
11	03I16-000-00S	PORCA DA ENGRENAGEM PRIMARIA
12	01Y06-020-B3S	PARAFUSO SEXTAVADO 6X20
13	10340-A21-000	BUCHA GUIA 8X14
14	01B06-012-020	PARAF. FLANG. 6X12
15	01B06-010-B2S	PARAF. FLANG. 6X55
17	01M00-000-020	PRISIONEIRO B DO CILINDRO
18	10340-A21-000	BUCHA GUIA 8X14
20	01B06-020-B2S	PARAF. FLANG M6X20
21	30933-G40-000	SENSOR DE INDICACAO DE MARCHA
22	11138-G40-000	TAMPA DO DRENO DE OLEO COMP
23	11111-G40-000	ANEL DE VEDACAO
24	11109-G40-000	MOLA DO FILTRO DE OLEO
25	11105-A21-000	TELA DO FILTRO OLEO
26	11175-G40-000	MAGNETO
27	02A12-000-010	ARRUELA M12
28	10339-A21-000	PLUGUE DO DRENO M12

CARENAGENS I

Referência	Código	Nome da peça
	51402-A21-000	ADESIVO SYM
1	30346-G40-000	CAIXA DO PAINEL DE INSTRUMENTOS
2	50419-G40A-000	SUPORTE DA CARENAGEM FRONTAL SUPERIOR DO FAROL
3	30321-G40-000	SUPORTE PAINEL DE INSTRUMENTOS
4	50417-G40-000	CARENAGEM FRONTAL SUPERIOR DO FAROL
5	30341-G40-0A0	CARENAGEM DO PAINEL DE INSTRUMENTOS PRETA
5	30341-G40-0F0	CARENAGEM DO PAINEL DE INSTRUMENTOS BRANCA
5	30341-G40-0B0	CARENAGEM DO PAINEL DE INSTRUMENTOS VERMELHA
6	40841-G40-000	BUCHA
7	40831-G40-000	BUCHA REGULAGEM FAROL
8	50115-G40-000	COXIM
9	03J06-000-G2S	PORCA M6
10	01F05-012-020	PARAF. PAN. 5x12
11	03C06-000-K00	PORCA FLANG. M6
12	03C10-000-B2S	PORCA FLANG. M10
13	01B06-016-K00	PARAF. FLANG. M6X16
16	03F05-000-010	PRESILHA C/ TRAVA M5
17	01F05-020-K00	PARAF. CAB. PAN. M5X20
18	50503-G40-0A0	CARENAGEM FRONTAL SUPERIOR LE PRETA
18	50503-G40-0F0	CARENAGEM FRONTAL SUPERIOR LE BRANCA
18	50503-G40-0B0	CARENAGEM FRONTAL SUPERIOR LE VERMELHA
19	50407-G40-000	CARENAGEM FRONTAL INFERIOR LE
20	50504-G40-0A0	CARENAGEM FRONTAL SUPERIOR LD PRETA
20	50504-G40-0F0	CARENAGEM FRONTAL SUPERIOR LD BRANCA
20	50504-G40-0B0	CARENAGEM FRONTAL SUPERIOR LD VERMELHA
21	50408-G40-000	CARENAGEM FRONTAL INFERIOR LD

CARENAGENS II

Referência	Código	Nome da peça
1	50521-G40-000	COXIM
2	40837-G40-000	BUCHA DA CARENAGEM TRASEIRA
3	50413-G40-000	COXIM
4	11267-G40-000	COXIM
5	03G05-000-030	PRESILHA C/ ROSCA M5X0.8
5	50523-G40-000	COXIM
6	50509-G40-000	ESPACADOR DA CARENAGEM TRASEIRA
7	50514-G40-0A0	CARENAGEM TRASEIRA LD PRETA(S/ADESIVO)
7	50514-G40-0F0	CARENAGEM TRASEIRA LD BRANCA(S/ADESIVO)
7	50514-G40-0B0	CARENAGEM TRASEIRA LD VERMELHA(S/ADESIVO)
8	50513-G40-0A0	CARENAGEM TRASEIRA LE PRETA(S/ ADESIVO)
8	50513-G40-0F0	CARENAGEM TRASEIRA LE BRANCA(S/ADESIVO)
8	50513-G40-0B0	CARENAGEM TRASEIRA LE VERMELHA(S/ADESIVO)
9	01Y05-014-08S	PARAF. M5X14
10	01F04-012-K00	PARAF. M4X12
14	50103-G40-0A0	PARALAMA DIANTEIRO PRETO
14	50103-G40-0F0	PARALAMA DIANTEIRO BRANCO
14	50103-G40-0B0	PARALAMA DIANTEIRO VERMELHO
15	20215-G40-000	TAMPA DO PINHAO
16	01B06-012-K00	PARAF. FLANG. 6X22
17	01Y06-014-08S	PARAF. M6X14
19	50302-G40-0A0	CARENAGEM LATERAL LD PRETA
19	50302-G40-0F0	CARENAGEM LATERAL LD BRANCA
19	50302-G40-0B0	CARENAGEM LATERAL LD VERMELHA
20	50301-G40-0A0	CARENAGEM LATERAL LE PRETA
20	50301-G40-0F0	CARENAGEM LATERAL LE BRANCA
20	50301-G40-0B0	CARENAGEM LATERAL LE VERMELHA
21	01L05-014-B2S	PARAF. SEXT. M6X12
23	10657-G40-000	PROTECTOR DE CALOR DO ESCAPAMENTO
24	50435-G40-000	CARENAGEM CENTRAL LE
25	50436-G40-000	CARENAGEM CENTRAL LD
26	30805-G40-001	CAIXA DA BATERIA
28	30825-G40-000	SUORTE DA BATERIA
29	01B06-016-030	PARAF. FLANG. 6X16
30	50447-G40-001	TAMPA DA CARENAGEM FRONTAL LE(ATE O CHASSI 95VD42F5CDM002855)
30	50447-G40-000	TAMPA DA CARENAGEM FRONTAL LE(APARTIR DO CHASSI 95VD42F5CDM002856)
31	50448-G40-001	TAMPA DA CARENAGEM FRONTAL LD
31	50448-G40-000	TAMPA DA CARENAGEM FRONTAL LD(APARTIR DO CHASSI 95VD42F5CDM002856)
32	01H06-010-B4S	PARAF. ESP. M6X10

CARENAGENS III

Referência	Código	Nome da peça
1	50511-G40-000	LANTERNA DA PLACA DE LICENCA
2	30139-G40-001	REFLETOR SINALIZADOR
3	50213-G40-000	PARALAMA TRASEIRO
4	30125-G40-000	SUPORTE SINALIZADOR TRASEIRO
5	50241-G40-000	PARALAMA TRASEIRO B
6	03F05-000-010	PRESILHA C/ TRAVA M5
7	50235-G40-000	COXIM
8	01J06-012-000	PARAF. SEXT. 6X12
9	01J06-016-K00	PARAF. M6X16
10	01Q05-016-K2S	PARAF. M5
11	01F05-016-030	PARAF. PAN. M5X16
12	01Q05-016-G2S	PARAF. ROSCADO M5X16
13	03C05-000-K00	PORCA FLANG. M5
14	03C10-000-B2S	PORCA FLANG. M10
15	02A10-018-02S	ARRUELA LISA M10
16	02D00-005-000	ARRUELA TRAVA M5
17	01B06-012-B2S	PARAF. FLANG. M6X12
18	51037-G40-000	ASSENTO DO PILOTO COMPLETO
19	51005-G40-000	ASSENTO DO PASSAGEIRO COMPLETO
20	01A06-010-020	PARAF. SEXT. 6X10
21	51041-G40-000	TRAVA DO ASSENTO PILOTO
22	51045-G40-000	CABO DA TRAVA ASSENTO PILOTO
23	51205-G40-0A0	ALCA TRASEIRA PRETA
23	51205-G40-0F0	ALCA TRASEIRA BRANCA
23	51205-G40-0B0	ALCA TRASEIRA VERMELHA
24	01Y08-035-K8S	PARAF. M8

CONJUNTO DE CAMBIO

Referência	Código	Nome da peça
1	02Y16-027-00S	ARRUELA TRAVA
2	20455-G40-000	CARCACA EXTERNA DA EMBREAGEM
8	20485-G40A-000	EMBREAGEM CENTRAL
9	20466-G40A-000	DISCO DE FRICCAO DA EMBREAGEM B(CONJUNTO)
10	20464-G40A-000	DISCO DE FRICCAO DA EMBREAGEM
11	20467-G40A-000	DISCO SEPARADOR DA EMBREAGEM (CONJUNTO)
12	20468-G40A-000	PLACA DE JUNCAOO DA EMBREAGEM I
13	20403-G40A-000	PLACA ACIONADORA DA EMBREAGEM
14	51732-G40-000	PINO DE ACIONAMENTO DA EMBREAGEM
15	20461-G40A-000	MOLA DA EMBREAGEM
17	20490-G40-000	GUIA DA CAMPANA DE EMBREAGEM
22	02A00-107-K00	ARRUELA 96.5X107
23	02A00-G40-000	ARREULA CONICA
24	20451-G40A-000	ROLAMENTO DA EMBREAGEM 16003
25	03116-000-00S	PORCA DA ENGRENAGEM PRIMARIA
26	02A20-036-00S	ARRUELA 20.2X36X2.5
27	01A06-022-B3S	PARAFUSO FLANGEADO 6X22
28	20103-G40-000	GARFO SELETOR DE MARCHAS LE
29	20155-G40-000	GARFO SELETOR DE MARCHAS CENTRAL
30	20104-G40-000	GARFO SELETOR DE MARCHAS LD
31	20101-G40-001	EIXO DO GARFO SELETOR DE MARCHAS
33	10318-G40A-000	RETENTOR M14X28X7
34	10347-G40A-000	ROLAMENTO DA CARCACA DO MOTOR LE
35	10537-G40-000	ANEL ELASTICO 35MM
36	20118-G40A-000	ANEL ELASTICO M15
37	02A15-025-00S	ARRUELA LISA M15
38	20129-G40A-000	MOLA DE RETORNO DO EIXO SELETOR DE MARCHA
39	20135-G40A-000	EIXO DO SELETOR DE MARCHAS
40	20117-G40A-000	PLACA DE ACIONAMENTO SELETOR MARCHA
41	20121-G40A-000	MOLA DA PLACA DE ACIONAMENTO SELETOR
42	20122-G40A-000	ANEL ELASTICO M12
43	01Y06-030-B3S	PARAF. SEXT. M6X30
44	20111-G40-000	EXCENTRICO POSICIONADOR DO TAMBOR SELETOR
45	01O06-016-B0S	PARAF. M6X16
46	20139-G40-000	RETENTOR DO EIXO SELETOR DE MARCHA
47	20105-G40-000	PINO TAMBOR SELETOR DE MARCHAS
47	20113-G40-000	PINO DE FIXAÇÃO DO EXCENTRICO POSICIONADOR 4X10
48	20615-G40-000	ROLAMENTO DO TAMBOR SELETOR
49	20107-G40-000	TAMBOR DO EIXO SELETOR DE MARCHAS
50	20130-G40-000	MOLA DO PINO DO TAMBOR SELETOR

ELETRICA

Referência	Código	Nome da peça
2	31213-G40-000	RELE DE PROTECAO DA BATERIA
3	31315-G40-000	BOBINA DE IGNICAO
4	30701-G40-000	REGULADOR RETIFICADOR
5	30849-G40-000	CONECTOR RETIFICADOR
6	30834-G40-000	CABO DA BATERIA
7	30225-G40-000	CABO TERRA
8	31349-G40-000	CONJUNTO DE TRAVAS
9	31349-G40A-000	CONTATO DE IGNICAO
10	30926-G40A-000	INTERRUPTOR DE PARTIDA
11	31329-G40A-000	CHAVE DE IGNICAO A
11	31329-G40A-B00	CHAVE B
12	03D00-000-010	PORCA DO RELE DE PARTIDA
13	30926-G40-000	RELE DE PARTIDA
14	31131-G40-000	SENSOR DE INCLINACAO
15	30603-G40-000	BUZINA
16	31225-G40-000	CAIXA DE FUSIVEL
17	31011-G40-000	RELE DO PISCA
18	31002-A21-000	RELE DE SEGURANCA
19	31215-G40-000	ECU
20	31203-A21-000	SUPORTE DOS RELES
21	51041-G40A-000	TRAVA DO ASSENTO
22	01F04-025-K00	PARAF. M4X25
23	03C06-000-K00	PORCA FLANG. M6
24	01B06-025-K00	PARAF.FLANG. M6X25
25	01B08-012-B2S	PARAF. FLANG. M8X12
26	30201-G40-000	CHICOTE PRINCIPAL
27	30281-G40A-000	FIACAO DO DIAGNOSTICO
28	30833-G40A-000	CABO NEGATIVO DA BATERIA
28	30275-G40A-000	FIACAO DO SENSOR DE OXIGENIO
30	30280-G40A-000	FIACAO DO ET
31	30282-G40A-000	FIACAO DO T-MAT
32	30279-G40A-000	FIACAO DO CORPO INJETOR
33	30283-G40A-000	FIACAO DO TPS
34	30237-G40A-000	FIACAO DO AISV
35	30284-G40A-000	FIACAO DO ABV
36	30233-G40A-000	FIACAO DA BOMBA DE COMBUSTIVEL
37	30707-G40A-000	ESTATOR COMPLETO
38	01E05-016-000	PARAF. PAN M5X16
39	01Y06-014-B3S	PARAF. SEXT. M6X14
40	01A08-020-K00	PARAF. M8X20
41	20406-G40A-000	ENGRENAGEM UNIDIRECIONAL
42	30703-G40A-000	ROTOR
43	20404-G40-000	UNIDIRECIONAL ACIONADOR DA EMBREAGEM

45	03C14-000-010	PORCA FLANG. M14
46	02D14-028-010	ARRUELA TRAVA 14X28X2
47	20408-G40A-000	PLACA DO UNIDIRECIONAL ACIONADOR DE PARTIDA

ENXOVAL NEXT

Referência	Código	Nome da peça
1	31303-A21-000	VELA DE IGNICAO CR8E
2	10905-G40A-000	ELEMENTO FILTRANTE - FILTRO DE AR
3	11150-G40-000	FILTRO DE OLEO
4	60445-G40A-000	CONJUNTO PASTILHA DE FREIO RODA TRASEIRA
5	30121-G40-001	SINALIZADOR TRASEIRO LE
6	30122-G40-001	SINALIZADOR TRASEIRO LD
7	70201-G40-001	ESPELHO RETROVISOR LE
8	70202-G40-001	ESPELHO RETROVISOR LD
9	60309-G40A-000	CONJUNTO PASTILHA DE FREIO RODA DIANTEIRA
10	20243-G40-001	CORRENTE DE TRANSMISSAO 520VD 102 ELOS
11	70417-G40-001	MANETE LE
11	60105-G40E-000	MANETE LD
12	20239-G40-001	COROA DE TRANSMISSAO
13	20241-G40-001	PINHAO DE TRANSMISSAO
14	30111-G40-001	SINALIZADOR DIANTEIRO LE
15	30112-G40-001	SINALIZADOR DIANTEIRO LD

ESCAPAMENTO

Referência	Código	Nome da peça
1	10601-G40-000	ESCAPAMENTO COMP
2	10633-G40-000	JUNTA DO ESCAPAMENTO
3	10604-A21A-000	PROTETOR DA CAPA DO ESCAP A
4	10631-G40A-000	COXIM DO ESCAPAMENTO 2
5	10625-G40A-000	PROTETOR DO SILENCIADOR
6	31107-A21-000	SENSOR DE OXIGENIO
7	03J08-000-010	PORCA CEGA M8
8	02A06-013-00S	ARRUELA LISA M6
9	01E05-016-B0S	PARAFUSO ESPECIAL 6X16

ESTRUTURA

Referência	Código	Nome da peça
1	10805-G40-000	COXIM POSTERIOR TANQUE DE COMBUSTIVEL
2	40921-G40-000	SUPORTE DO RETIFICADOR
3	60210-G40-000	STOP DO FREIO TRASEIRO
4	60217-G40-000	MOLA DO VARAO DE ACIONAMENTO DO FREIO TRASEIRO
6	31203-A21-000	SUPORTE DOS RELES
7	40935-G40-000	SUPORTE DO FILTRO DE AR
8	01B08-088-B2S	PARAFUSO FLANGEADO 8X88
9	40229-G40-000	SUPORTE DE FIXACAO MOTOR FRONTAL
10	40841-G40-000	BUCHA
11	50115-G40-000	COXIM
12	50323-G40-000	COXIM
13	01B10-114-C2S	PARAFUSO FLANGEADO 10X11.4
14	01L05-020-B2S	PARAFUSO SEXTAVADO 5X20
15	03A06-000-G4S	PORCA SEXT. M6
16	012A08-000-000	PORCA CEGA SEXT. M8
17	012A10-000-000	PORCA CEGA M10
18	03C10-000-B2S	PORCA FLANG. M10
19	02A08-018-02S	ARRUELA LISA M8
20	02A10-022-02S	ARRUELA LISA M10
21	01J06-016-000	PARAF. ESPECIAL M6x16,6
21	02A08-000-K0S	ARRUELA DE PRESSAO 8MM
22	02B10-018-02S	ARRUELA TIPO MOLA M10
23	01B06-012-B2S	PARAF. FLANG. M6X12
24	01A06-010-020	PARAF. SEXT. 6X10
25	01B10-110-B2S	PARAFUSO FLANGEADO 10X110
26	03A10-000-G3S	PORCA SEXT. M10
27	40617-G40-000	MOLA TENSORA DO CAVALETE LATERAL
28	40615-G40-001	CAVALETE LATERAL
29	40623-G40-000	PINO SUPORTE DO CAVALETE LATERAL
30	40629-G40-000	SENSOR DO CAVALETE LATERAL
32	02A14-030-01S	ARRUELA LISA M14
33	90413-G40-000	ESPACADOR CENTRAL DA BALANCA TRASEIRA
34	90415-G40-000	GUARDA PO BALANCA TRASEIRA
35	90403-G40-000	BALANCA TRASEIRA COMPLETA
36	90417-G40A-000	BUCHA DA BALANCA TRASEIRA
37	90479-G40-000	DESLIZADOR DA CORRENTE
38	90405-G40-001	EIXO DA BALANCA TRASEIRA
39	03D16-000-K10	PORCA FLANG. M14
40	02J06-013-02S	ARRUELA DO DESLIZADOR DA CORRENTE
41	03C08-000-B1S	PORCA FLANGEADA M8
42	90409-G40-000	PLACA AJUSTADORA DA CORRENTE CORRENTE DE TRANSMISSAO
43	03A08-000-G1S	PORCA SEXTAVADA M8
44	90407-G40-001	AJUSTADOR DA CORRENTE DE TRANSMISSAO

45	50211-G40-001	PARALAMA TRASEIRO
46	01Y06-014-B2S	PARAF. FLANG. M6
48	01J06-012-000	PARAF. SEXT. 6X12
49	60213-G40-000	PRESILHA
50	40967-G40-000	SUPORTE DO PARA-LAMA TRASEIRO

FERRAMENTAS		
Referência	Código	Nome da peça
1	50703-G40-000	KIT DE FERRAMENTAS - NEXT 250

FLUIDO DE FREIO / OLEO P/ MOTOR

Referência	Código	Nome da peça
	OLEOMT002	OLEO DO MOTOR 200ml

FLUIDOS		
Referência	Código	Nome da peça
	025QUI000	PARAFLU 11P - SOMENTE GARANTIA (200 ml)

FREIOS

Referência	Código	Nome da peça
1	60149-G40A-000	STOP DO FREIO DIANTEIRO
2	60135-G40A-000	CALIPER DO FREIO DIANTEIRO COMPLETO
3	60121-G40A-000	MANGUEIRA DO FREIO DIANTEIRO
4	60309-G40A-000	CONJUNTO PASTILHA DE FREIO RODA DIANTEIRA
5	60105-G40A-000	MANETE DE ACIONAMENTO FREIO DIANTEIRO
6	60105-G40E-000	MANETE LD
7	01B08-040-B2S	PARAF. FLANG. M8X40
8	01J10-022-K00	PARAF. ESP. M10X22
9	02A10-015-09S	ARRUELA ESP. VEDACAO
10	01B06-012-B2S	PARAF. FLANG. M6X12
12	60267-G40-000	SUPORTE DO CILINDRO MESTRE DO FREIO TRASEIRO
14	60176-G40A-000	ANEL DE BORRACHA
15	01A02-G40-00S	PINO
16	60245-G40A-000	CILINDRO MESTRE COMPLETO
17	03C06-000-K00	PORCA FLANG. M6
18	03A05-000-G2S	PORCA SEXTAVADA
19	60246-G40-000	SUPORTE RESERVATORIO FLUIDO DE FREIO
20	01B06-016-K2S	PARAF. FLANG. M6X16
21	60136-G40A-000	CALIPER TRASEIRO
22	02A10-000-000	ARRUELA M10
23	01B10-022-K00	PARAF. M10X22
24	60233-G40A-000	MANGUEIRA DO FREIO TRASEIRO
25	01B08-025-C2S	PARAF. FLANG. M8X25
26	60445-G40A-000	CONJUNTO PASTILHA DE FREIO RODA TRASEIRA
30	60603-G40-000	DISCO DE FREIO TRASEIRO
30	60503-G40-000	DISCO DE FREIO DIANTEIRO

GUIDAO/ PAINEL

Referência	Código	Nome da peça
1	70506-G40-001	CABO DO ACELERADOR (A)
2	70505-G40-001	CABO DO ACELERADOR (B)
3	20475-G40-001	CABO DA EMBREAGEM
4	30918-G40-000	CJ INTERRUPTORES LD
5	30917-G40-000	CJ INTERRUPTORES LE
6	70419-G40-000	STOP DE SEGURANÇA DE PARTIDA
7	70204-G40-000	SUPORTE RETROVISOR LD
8	70205-G40-000	SUPORTE RETROVISOR LE
9	70301-G40-101	PESO BALANCEADOR DO GUIDAO
10	70104-G40-001	MANOPLA LD
11	70103-G40-001	MANOPLA LE
12	70413-G40-000	SUPORTE DO MANETE ACIONAMENTO DA EMBREAGEM
13	70417-G40-001	MANETE LE
14	20458-G40-000	PINO DE AJUSTE DA EMBREAGEM
16	70202-G40-001	ESPELHO RETROVISOR LD
17	70201-G40-001	ESPELHO RETROVISOR LE
18	01Y10-022-B2S	PARAF. ESP. M10X22
19	03B06-000-04S	PORCA M6
21	01H05-012-020	PARAF. LENT. M5X12
22	01B06-020-B2S	PARAF. FLANG M6X20
23	30301-G40-000	PAINEL DE INSTRUMENTOS COMPLETO
24	30305-G40A-000	CABO DO VELOCIMETRO
25	50349-G40A-000	TAMPA SUPERIOR DO VELOCIMETRO
26	70101-G40-001	GUIDAO
27	01A01-G40-00S	ABRACADEIRA
28	012A01-G40-000	CAPA DO PARAF. DA MESA SUPERIOR
29	01C06-022-B1S	PARAF. CAB. PAN. PHIL M8X50
30	90327-G40-001	CASTANHA SUPERIOR MESA
35	01C06-050-B2S	PARAF. FLANG. M6X50
36	70305-A21-000	COXIM DO PESO BALANCEADOR
37	03E06-000-030	PORCA RAN. FLANG. M6 ZA (ESPECIAL)

ILUMINAÇÃO

Referência	Código	Nome da peça
2	30107-G40A-000	GLOBO OPTICO
3	30105-G40A-000	SOQUETE SINALIZADOR
4	30112-G40-001	SINALIZADOR DIANTEIRO LD
6	30111-G40-001	SINALIZADOR DIANTEIRO LE
8	30133-G40A-000	LAMPADA DO FAROL H4 60/55W
10	95934900120030	LAMPADA AMBAR 12V / 3W
11	30121-G40-001	SINALIZADOR TRASEIRO LE
12	30122-G40-001	SINALIZADOR TRASEIRO LD
14	01503-A21-000	BRACADEIRA 250
17	01303-A21-000	CLIP 2.5X100
18	03F05-000-010	PRESILHA C/ TRAVA M5
19	01Q05-016-G2S	PARAF. ROSCADO M5X16
20	30103-G40-000	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA

IN TAKE AIR

Referência	Código	Nome da peça
2	01402-A21-000	COXIM DA A.I.S.V.
3	00701-A21-000	ESPACADOR DA A.I.S.V.
4	10709-G40-000	VALVULA AIS
7	10715-G40-000	PRESILHA
8	10763-G40-000	TUBO AIS JUSANTE VALVULA
9	10713-G40-000	TUBO AIS INTERMEDIARIO
10	10711-G40-000	TUBO AIS MONTATE VALVULA

MANUAL DO PROPRIETÁRIO		
Referência	Código	Nome da peça
	80503-G40-201	MANUAL DO PROPRIETARIO

MOTOR (CABECOTE, VÁLVULAS E COMANDO)

Referência	Código	Nome da peça
1	10101-G40-000	CABECOTE COMPLETO
2	10719-G40-000	MANGUEIRA DA VALVULA DE AR
3	10720-A21-000	JUNTA DO TUBO DE AR
4	10120-A21-000	TERMOSTATO COMP
5	11707-G40-000	TAMPA DO TERMOSTATO
6	31303-A21-000	VELA DE IGNICAO CR8E
7	10122-A21-000	SENSOR
8	01M08-036-000	PARAF. PRIS. M8X36
9	02F10-000-010	ARRUELA DE VEDACAO DI: 10.5
10	01M06-028-010	PRISIONEIRO 6X28
11	03C10-000-030	PORCA FLANG. M6
13	01B06-016-B2S	PARAF. FLANG. M6X16
14	10177-G40-000	ARVORE DE COMANDO
15	01B06-014-001	PARAF. FLANG. 6X14
16	10109-A21-000	PLACA DE FIX ARVORE COMANDO
19	01A06-027-B2S	PARAF. DA TPA DO CABECOTE
21	11813-G40-000	VALVULA DE AR
23	10101-A21-000	JUNTA DA TAMPA DO CABECOTE
24	10103-G40-000	TAMPA DO CABECOTE
25	10501-A21-000	ENGRENAGEM DE COMANDO
26	10503-A21-100	DISCO CENTRIFUGO
27	10527-G40-000	PLACA DE FIXACAO DA ENGRENAGEM DA CORRENTE DE COMANDO
28	01A06-016-000	PARAF. SEXT. 6X16
29	10507-A21-000	CORRENTE DE COMANDO 100L
30	10110-A21-000	VALVULA DE ADMISSAO
31	10159-G40-000	VALVULA DE ESCAPE
32	10115-A21-000	ASSENTO DA MOLA DA VALVULA
33	10130-A21-000	RETENTOR ASSENTO DA VALVULA
34	10113-A21-000	MOLA INT DA VALVULA
35	10112-A21-000	MOLA EXT DA VALVULA
36	10114-A21-000	RETENTOR DA VALVULA
37	10123-A21-000	TRAVA DA VALVULA
38	10108-A21-000	EIXO DO BRACO DO BAL COMANDO
39	03A00-000-010	PORCA DE AJUSTE DA TAMPA
40	01A02-000-000	PARAF. DE AJUSTE DA TAMPA
41	10531-G40-000	BALANCIM DE VALVULAS ESCAPE
44	10529-G40-000	BALANCIM DE VALVULAS ADMISSAO
45	20205-A21A-000	JUNTA DA CAIXA DE TRANSMISSAO
46	10308-G40-000	TAMPA CARCACA CILINDRO LD
48	10505-A21-000	GUIA DA CORRENTE COMANDO
49	10504-A21-000	SENSOR DA CORRENTE COMANDO
50	01A01-000-000	PARAF. DE AJUSTE DO SENSOR

MOTOR (CILINDRO, PISTÃO E VIRABREQUIM)

Referência	Código	Nome da peça
1	10237-G40-000	CILINDRO COMP
3	10202-A21-000	JUNTA DO CILINDRO
4	11711-G40-000	JUNTA DO CABECOTE
5	10207-G40-000	CJ ANEIS DO PISTAO
6	10201-G40-000	PISTAO
7	10509-G40-000	AJUSTADOR DA CORRENTE DE COMANDO
8	01Y08-012-B2S	PARAF. DE AJUSTE DO ESTIC
9	10208-A21-000	JUNTA DO ESTIC CORR COMANDO
10	10209-A21-000	ANEL DE VEDACAO
11	10210-A21-000	MOLA DE AJUSTE
12	10261-G40-000	MANGUEIRA DE AGUA DO CILINDRO
13	11219-A21-000	BRACADEIRA DA MANGUEIRA
14	10341-A21-000	BUCHA GUIA 12X20
15	01B06-022-K00	PARAF. FLANG. 6X22
16	10401-G40-000	VIRABREQUIM
17	10437-G40A-000	ROLAMENTO
19	10404-A21A-000	CHAVETA 25x14x4
20	10448-G40A-000	ROLAMENTO DO VIRAVREQUIM LD
25	10212-A21-000	PINO DO PISTAO
26	10213-A21-000	PRESILHA DO PINO PISTAO DI:17
27	10425-G40-000	BALANCEIRO
28	01Y06-016-B0S	PARAFUSO M6X16
29	10447-G40A-000	ROLAMENTO DO VIRAVREQUIM LE
30	10351-G40A-000	ROLAMENTO DA CARCACA DO MOTOR LE 2
31	11481-G40A-000	ENGRENAGEM DO SISTEMA DE PARTIDA COMPLETO
32	11451-G40-000	CHAVETA DA ENGRENAGEM MOTORA 5X5X20
33	02D14-028-010	ARRUELA TRAVA 14X28X2
34	03C14-000-010	PORCA FLANG. M14

PARTIDA

Referência	Código	Nome da peça
1	11409-G40-000	ENGRENAGEM DE PARTIDA
2	11441-G40-000	EIXO DA ENGRENAGEM REDUCAO DE PARTIDA
3	11402-A21-000	EIXO DA ENGRENAGEM REDUT PARTIDA
4	11437-G40-000	ENGRENAGEM REDUCAO DE PARTIDA
5	11401-G40-000	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO
6	01B06-022-K00	PARAF. FLANG. 6X22

PEÇAS DESCONTINUADAS

Referência	Código	Nome da peça
	40139-G40A-000	JOGO DE PISTAS

PEDAIS / PEDALEIRAS

Referência	Código	Nome da peça
	03B08-000-01S	PORCA M8
1	01Y10-031-B4S	PARAFUSO DO PEDAL DE CAMBIO
2	20623-G40-100	BRACO DO PEDAL DO CAMBIO
3	20501-G40-001	PEDAL DE CÂMBIO
5	20511-G40-001	BORRACHA DO PEDAL DO CAMBIO / CAPA Articulação
7	50823-G40-001	SUPORTE DA PEDALEIRA DO PILOTO LE
8	50843-G40-000	PINO DA PEDALEIRA DO PILOTO LE
10	20509-G40-000	HASTE DO PEDAL DO CAMBIO
11	01Y08-035-08S	PARAF. ESP. M8
12	03A06-000-G1S	PORCA M6
14	03A06-000-G4S	PORCA SEXT. M6
16	02A08-016-030	ARRUELA LISA 8X16
17	50845-G40-000	PINO DA PEDALEIRA DO PILOTO LD
18	50832-G40-000	MOLA DA PEDALEIRA LD
19	02A10-022-08S	ARRUELA LISA M10
20	03C10-000-030	PORCA FLANG. M6
21	01B06-022-B1S	PARAF. FLANG. M6X22
22	50871-G40A-000	BORRACHA DA PEDALEIRA DO PILOTO
24	50821-G40A-000	PINO LIMITADOR DE INCLINACAO DA PEDALEIRA
25	60203-G40-000	PEDAL DE ACIONAMENTO FREIO TRASEIRO
31	50811-G40-000	PEDALEIRA DO PASSAGEIRO LE
35	50817-G40-000	PLACA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO
36	02A08-016-030	ARRUELA LISA 8X16
37	01A02-000-000	PARAF. DE AJUSTE DA TAMPA
40	50803-G40-000	PEDALEIRA DO PILOTO LE
41	50824-G40-001	SUPORTE DA PEDALEIRA DO PILOTO LD
43	03C06-000-010	PORCA FLANG. M6
44	60269-G40-000	BRACO DO PEDAL DE FREIO TRASEIRO
45	60215-G40-000	MOLA DO PEDAL DO FREIO
46	50831-G40-000	MOLA DA PEDALEIRA LE
47	03A06-000-K1S	PORCA SEXT. M6
49	01B05-022-B1S	PARAF. FLANG. M5X22
50	50804-G40-000	PEDALEIRA DO PILOTO LD
51	60177-G40A-000	GUARNICAO DE BORRACHA
53	60229-G40-000	PINO DA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO
54	50829-G40-000	BUCHA DA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO
55	50847-G40-000	COXIM
56	50812-G40-000	PEDALEIRA DO PASSAGEIRO LD
57	50869-G40-000	PLACA DA PEDALEIRA
58	60608-G40-000	MOLA DO STOP DO FREIO
59	50837-G40-000	ESFERA DA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO
61	50833-G40-000	PINO DA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO LE
62	50825-G40-000	SUPORTE DA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO LE

63	50826-G40-000	SUPORTE DA PEDALEIRA DO PASSAGEIRO LD
----	---------------	---------------------------------------

RADIADOR DE AGUA

Referência	Código	Nome da peça
1	11201-G40-000	RADIADOR
2	11213-G40A-000	VENTOINHA DO RADIADOR
3	11203-G40-000	GRADE DE PROTECAO DO RADIADOR
4	11215-G40-000	MANGUEIRA ENTRADA RADIADOR
5	11220-G40-000	MANGUEIRA DE CIRCULACAO DE AGUA DO RADIADOR
6	11219-A21-000	BRACADEIRA DA MANGUEIRA
7	11553-G40A-000	SUPORTE DO RADIADOR DE AGUA
8	50115-G40-000	COXIM
10	01L06-025-B2S	PARAFUSO 6X25
11	51607-G40-000	TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR
12	51605-G40-000	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR
13	11009-G40-000	BRACADEIRA DA BOMBA DE COMBUSTIVEL
14	11218-G40-000	MANGUEIRA DO RESERVATORIO DE AGUA A
15	11222-G40-000	MANGUEIRA DO RESERVATORIO DE AGUA B
16	11228-G40-000	SUPORTE DO CONDUTOR DE AGUA DO RADIADOR
18	20227-G40-000	CLIP DA MANGUEIRA

RODAS

Referência	Código	Nome da peça
2	20269-G40-000	COXIM DA COROA DE TRANSMISSAO
3	90211-G40-000	EIXO DA RODA TRASEIRA
4	40833-G40-000	BUCHA ESPACADORA DA RODA
5	90207-G40-000	ESPACADOR RODA TRASEIRA LE
6	90208-G40-000	ESPACADOR RODA TRASEIRA LD
7	90203-G40-000	RODA TRASEIRA
9	90205-G40-000	ESPACADOR CENTRAL RODA TRASEIRA
10	90223-G40-000	ORING 52.7X2.5
11	90502-G40A-000	VALVULA DE AR DO PNEU TRASEIRO
12	90111-G40-001	EIXO DA RODA DIANTEIRA
13	90105-A21-000	PESO BALANCEADOR
14	60423-G40-000	BRACO DE ACIONAMENTO FREIO TRASEIRO
15	01B06-012-K30	PARAF. DISCO DE FREIO DIANTEIRO
16	03C06-000-04D	PORCA FLANG. CEGA ALTA M6 CR
17	90237-G40-000	RETENTOR DO CUBO DA COROA
18	02A16-032-01S	ARRUELA LISA M16
19	90233-G40-000	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA
20	90117-G40-000	RETENTOR
21	90108-G40-000	ESPACADOR RODA DIANTEIRA LD
23	90119-G40-000	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA
25	90103-G40-000	RODA DIANTEIRA
27	90105-G40-000	ESPACADOR CENTRAL RODA DIANTEIRA
29	90107-G40-000	ESPACADOR RODA DIANTEIRA LE
30	03D12-000-030	PORCA FLANG. M12

SUSPENSÃO

Referência	Código	Nome da peça
1	60505-G40-000	SENSOR DE VELOCIDADE
2	60143-G40-000	GUIA CABO DE FREIO DIANTEIRO
3	60311-G40-000	CAPA DO SENSOR DE VELOCIDADE
4	90342-G40-000	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD
5	90341-G40-000	AMORTECEDOR DIANTEIRO LE
6	01Y06-016-B5S	PARAFUSO ESPECIAL M5
7	01J06-016-010	PARAF. M6X16
8	03A06-000-G4S	PORCA SEXT. M6
9	90370-G40A-000	ANEL DE VEDACAO GARFO DIANTEIRO
11	90344-G40A-000	RETENTOR DO OLEO DO AMORTECEDOR
21	90455-G40-000	AMORTECEDOR TRASEIRO
22	01B10-050-B2S	PARAF. FLANG. M10X50

TAMPAS DO MOTOR

Referência	Código	Nome da peça
1	10220-G40A-000	TAMPA DA CARCACA DO MOTOR
2	10379-G40-000	JUNTA DA CARCACA DO MOTOR
3	10132-A21-000	BRACADEIRA A
4	10391-G40-000	VISOR DO NIVEL DE OLEO
5	10131-G40A-000	TAMPA DO OLEO
6	20419-G40-000	ALAVANCA DE ACIONAMENTO DA EMBREAGEM COMPLETA
7	20439-G40-000	MOLA DA ALAVANCA DE EMBREAGEM
7	01B06-040-B2S	PARAF. FLANG. M6X40
8	20425-G40-000	SUPORTE DO CABO DA EMBREAGEM
9	10231-G40A-000	RETENTOR 13X20X4
10	10333-A21A-000	RETENTOR DE OLEO TC12x22x5
11	11154-G40-000	ORING 18X3
12	10340-A21-000	BUCHA GUIA 8X14
13	11163-G40-000	ANEL ELASTICO 32MM
15	10335-A21-000	ROLAMENTO RADIAL 6201LUC3
16	30717-G40A-000	TAMPA DO GERADOR
17	30719-G40-000	JUNTA DA TAMPA DO GERADOR
18	30711-G40-000	TAMPA DE INSPECAO DO GERADOR M14
20	30775-G40-000	ANEL DE VEDACAO 27.4X2.4MM
21	30712-G40-000	TAMPA DE INSPECAO DO GERADOR M30
23	11147-G40-000	CARCACA DO FILTRO DO OLEO
24	11156-G40-000	ORING 52.3X2.4
25	11153-G40-000	MOLA DO FILTRO CENTRIFUGO DO OLEO
26	11150-G40-000	FILTRO DE OLEO
27	11152-G40-000	ORING 12.5X2

TANQUE DE COMBUSTÍVEL

Referência	Código	Nome da peça
1	11001-G40-000	BOMBA DE COMBUSTIVEL COMPLETA
2	10843-G40-000	COXIM DIANTEIRO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL
3	10863-G40-000	CONEXAO DA MANGUEIRA DO DRENO
4	10819-G40-000	MANGUEIRA DO DRENO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL
5	10801-G40-0A0	TANQUE DE COMBUSTIVEL PRETO(SEM ADESIVO)
5	10801-G40-0B0	TANQUE DE COMBUSTIVEL VERMELHO(SEM ADESIVO)
5	10801-G40-0F0	TANQUE DE COMBUSTIVEL BRANCO (SEM ADESIVO)
6	10846-G40-000	COXIM TRASEIRO CENTRAL
7	10806-G40-000	COXIM INFERIOR TANQUE DE COMBUSTIVEL
8	10837-G40-000	ESPACADOR TANQUE DE COMBUSTIVEL
9	10809-G40A-000	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL
10	11085-G40-000	CONJUNTO BOIA
11	11005-G40A-000	JUNTA DA BOMBA DE COMBUSTIVEL
12	10848-G40-000	COXIM LD
13	50323-G40-000	COXIM
14	01Y05-015-B2S	PARAFUSO DA BOMBA DO OLEO
15	01A03-G40-00S	PARAF. FLANG. M5X16
16	01C05-025-08S	PARAF. CAB. PAN 5X25
17	01D08-040-B3S	PARAFUSO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL
18	11009-G40-000	BRACADEIRA DA BOMBA DE COMBUSTIVEL
19	10945-G40-000	MANGUEIRA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL 2
20	10913-G40-000	MANGUEIRA DO FILTRO DE COMBUSTIVEL
21	10901-G40-000	FILTRO DE COMBUSTIVEL

TRANSMISSÃO

Referência	Código	Nome da peça
1	20289-G40A-000	EIXO DA ENGRENAGEM FINAL MONT
2	20177-G40A-000	PRIMEIRA ENGRENAGEM DA ARVORE SECUNDARIA
3	20151-G40A-000	ANEL ELASTICO
4	20179-G40A-000	SEGUNDA ENGRENAGEM DA ARVORE SECUNDARIA
5	20181-G40A-000	TERCEIRA ENGRENAGEM DA ARVORE SECUNDARIA
6	20183-G40A-000	QUARTA ENGRENAGEM DA ARVORE SECUNDARIA
8	20185-G40A-000	QUINTA ENGRENAGEM DA ARVORE SECUNDARIA
9	20186-G40A-000	SEXTA ENGRENAGEM DA ARVORE SECUNDARIA
10	20241-G40-001	PINHAO DE TRANSMISSAO
11	20242-G40-000	TRAVA DO PINHAO DE TRANSMISSAO
12	02A25-031-00S	ARRUELA LISA 25X31X1
13	02A17-026-K00	ARRUELA LISA D.EXT=30 D.INT=12-E=3
14	02A25-033-00S	ARRUELA LISA 25X33X1.5
16	10344-G40A-000	ROLAMENTO RADIAL
17	10317-G40A-000	RETENTOR DO OLEO M20X34X7
18	01Y06-010-B3S	PARAF. SEXT. M 6X10
20	20199-G40A-000	ANEL ELASTICO M25
21	10309-G40A-000	ROLAMENTO 6203
22	51403-G40-001	COBRE CORRENTE
23	01B06-016-K00	PARAF. FLANG. M6X16
24	20243-G40-001	CORRENTE DE TRANSMISSAO 520VD 102 ELOS
25	10343-G40A-000	BUCHA DA CARCACA DO MOTOR
26	02A15-030-00S	ARRUELA LISA 16MM
27	20165-G40A-000	SEGUNDA ENGRENAGEM PRIMARIA
28	20168-G40A-000	COLAR DA QUINTA ENGRENAGEM
29	20171-G40A-000	QUINTA ENGRENAGEM PRIMARIA
30	02D00-022-000	ARRUELA TRAVA M22
31	20197-G40A-000	ANEL ELASTICO M22
32	20170-G40A-000	TERCEIRA E QUARTA ENGRENAGEM PRIMARIA
33	20172-G40A-000	SEXTA ENGRENAGEM PRIMARIA
34	20285-G40A-000	EIXO PRINCIPAL CAIXA DE TRANSMISSAO
35	01A06-012-B1S	PARAFUSO 6X12
36	10392-G40-000	RETENTOR DO OLEO CARCACA LD
37	10305-G40A-000	ROLAMENTO RADIAL 63/22
40	20239-G40-001	COROA DE TRANSMISSAO